UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HƯNG

Số:     /TB-MNVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Việt Hưng, ngày 3 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non

 năm học 2020-2021.

 Thực hiện Thông tư 36/2017/TT-BGĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc thực hiện công khai đối cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục

quốc dân.

 Trường Mầm non Việt Hưng thông báo niêm yết công khai như sau:

1. Nội dung:

 Công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non năm học 2020-2021 (Có

biểu mẫu 02 đính kèm).

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 4 tháng 6 năm 2021 đến  hết  ngày 4 tháng 7 năm 2021.

3. Địa điểm niêm yết:     Công khai tại Phòng Hội đồng trường Mầm non Việt Hưng.

Công khai trên trang điện tử nhà trường

Công khai tại các cuộc họp nhà trường, họp PHHS.

Công khai trên bảng tin nhà trường.

4. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, văn thư công

khai tới toàn thể CBGVNV nhà trường.

5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 4 tháng 6 năm 2021 đến  hết  ngày 4

tháng 7 năm 2021.

6. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua

hòm thư của nhà trường:mnviethung@longbien.edu.vn

 SĐT nhận phản hồi: Đ/c Đặng Thị Thanh Xuân – HT: 0902223904

7. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất vào 17 giờ ngày

04/7/2021.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Trang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non

 năm học 2019-2020.

 Thực hiện Thông tư 36/2017/TT-BGĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc thực hiện công khai đối cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục

quốc dân.

 Hôm nay, vào hồi 08h 00 ngày 04 tháng 6 năm 2021, tại phòng Hội đồng trường

Mầm non Việt Hưng

Thành phần gồm có:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Trang Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu Chức vụ: Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Lan Chức vụ: Phó hiệu trưởng

4. Bà Đinh Thị Thúy Hòa Chức vụ: Tổ trưởng CM

 Đã tiến hành niêm yết công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non

năm học 2019-2020. (Có biểu mẫu 02 đính kèm).

Thời gian niêm yết: Từ ngày 04 tháng 6 năm 2021 đến  hết  ngày 04 tháng 7 năm

2021.

3. Địa điểm niêm yết:     Công khai tại Phòng Hội đồng trường Mầm non Việt Hưng.

Công khai trên trang điện tử nhà trường

Công khai tại các cuộc họp nhà trường, họp PHHS.

    Công khai trên bảng tin nhà trường.

 Biên bản lập xong vào hồi 8 giờ 10 ngày 04 tháng 6 năm 2021, đã được thông qua

các thành phần cùng nghe và nhất trí.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA HIỆU TRƯỞNG

Biểu mẫu 02

    UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO

Cam kết chất lượng giáo dục của cơ sở giáo dục mầm non, năm học 2019 - 2020

STT Nội dung
Tổng số

trẻ em

Nhà trẻ Mẫu giáo

3-12

tháng

tuổi

13-24

tháng

tuổi

25-36

tháng tuổi
3-4 tuổi

4-5

tuổi

5-6

tuổi

I Tổng số trẻ em 510

1 Số trẻ em nhóm ghép  0

2 Số trẻ em học 1 buổi/ngày  0

3 Số trẻ em học 2 buổi/ngày        90 121  143  156

4 Số trẻ em khuyết tật học hòa nhập  0

II
Số trẻ em được tổ chức ăn bán

trú
510      90 121  143  156

III
Số trẻ em được kiểm tra định

kỳ sức khỏe
 510      90 121  143  156

IV
Số trẻ em được theo dõi sức

khỏe bằng biểu đồ tăng trưởng
510      90 121  143  156

V
Kết quả phát triển sức khỏe của

trẻ em
 510      90 121  143  156

1 Số trẻ cân nặng bình thường  460     79  110 131  140

2 Số trẻ suy dinh dưỡng thể nhẹ cân 11      2 3  4 2

3 Số trẻ có chiều cao bình thường  460     79  110 131  140

4 Số trẻ suy dinh dưỡng thể thấp còi 19       9 5  3  2

5 Số trẻ thừa cân béo phì 20      0  3  5  12

VI
Số trẻ em học các chương trình

chăm sóc giáo dục

1 Chương trình giáo dục nhà trẻ  90      90

2 Chương trình giáo dục mẫu giáo 420       121  143  156

   Việt Hưng, ngày 03 tháng 6  năm 2020

Thủ trưởng đơn vị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI

Về việc công khai chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non

năm học 2019-2020.

 Căn cứ thông báo số:     /TB-MNVH  ngày  04/6/2019 của trường Mầm non Việt

Hưng về việc niêm yết công khai kết chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục mầm non năm

học 2019-2020

 Căn cứ Biên bản niêm yết công khai ngày 04/6/2020.

 Hôm nay, vào hồi 17h 00 ngày 04 tháng 7 năm 2020, tại phòng Hội đồng trường

Mầm non Việt Hưng

Thành phần gồm có:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Trang Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu Chức vụ: Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Lan Chức vụ: Phó hiệu trưởng

4. Bà Đinh Thị Thúy Hòa Chức vụ: Tổ trưởng CM

           Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc công khai chất lượng giáo dục cơ sở

giáo dục mầm non năm học 2019-2020.

Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày 04 tháng 6 năm 2020 đến  hết  ngày 04

tháng 7 năm 2020.

 Địa điểm niêm yết: Công khai tại Phòng Hội đồng trường Mầm non Việt Hưng.

Công khai trên trang điện tử nhà trường

Công khai tại các cuộc họp nhà trường, họp PHHS.

    Công khai trên bảng tin nhà trường.

Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không

Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi 17 giờ 15 ngày 04 tháng 7 năm 2020, đã được thông

qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN HIỆU TRƯỞNG

CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA